АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕГЛАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2024										         № 23-П

пгт Нагорск

О внесении изменений в реестр имущества муниципального образования Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области

В соответствии с Положением об организации учета и ведения реестра муниципального имущества муниципального образования Чеглаковское сельское поселение Нагорского района Кировской области, утвержденного решением Чеглаковской сельской Думы от 16.02.2021 № 6/7, администрация Чеглаковского сельского поселения постановляет:
1. Внести изменения в реестр имущества муниципального образования Чеглаковского сельского поселения Нагорского района Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Чеглаковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Глава Чеглаковского
сельского поселения	           	                   		              И.Н.Аверьянова

3

Приложение
к постановлению администрации
Чеглаковского сельского поселения
от 12.03.2024 № 23-П
Исключить из раздела I Реестра (недвижимое имущество) подраздела 3. Земельные участки, имущество с присвоенными реестровыми номерами 3.19; 3.21; 3.22; 3.23; 3.24; 3.25; 3.28
Раздел I : недвижимое имущество
	№ п/п
	Наименование  недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	год постройки
	Кадастровый номер  муниципального недвижимого имущества
	Площадь, портяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имушества
	Балансовая стоимость  недвижимого имущества
	 Начисленная амортизация недвижимого имущества (износ)
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества (остаточная стоимость?)
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имещество
	Реквизиты документов, являющихся основанием для возникновения (прекращения)  права муниципальной собственности на недвижимое имущество

	Правообладатель муниципального недвижимого имущества
	Основание для исключения объекта из реестра
	Основание нахождения объекта в реестре вид документа, дата, номер

	1
	2
	3
	 4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	12
	13
	14

	3
	Земельные  участки

	3.19
	Земельный участок(земельная доля)
	Кировская область, Нагорский район,Чеглаковское  сельское поселение

	43:19:000000:24
	105200
	108356

	Уведомление  управления Росреестра по Кировской области от 23.11.2018 № 43/009/440/2018-727

	Администрация Чеглаковского сельского поселения
	распоряжение №7-р от 06.03.24
	Решение Чеглаковской сельской Думы № 35/3 от 23.07.2019

	3.21
	Земельный участок(земельная доля)
	Кировская область, Нагорский район,Чеглаковское  сельское поселение

	43:19:000000:24
	105200
	108356

	Уведомление  управления Росреестра по Кировской области от 29.11.2018 № 43/009/440/2018-736

	Администрация Чеглаковского сельского поселения
	распоряжение №7-р от 06.03.24
	Решение Чеглаковской сельской Думы № 35/3 от 23.07.2019

	3.22
	Земельный участок(земельная доля)
	Кировская область, Нагорский район,Чеглаковское  сельское поселение

	43:19:000000:24
	105200
	108356

	Уведомление  управления Росреестра по Кировской области от  29.11.2018 № 43/009/440/2018-738

	Администрация Чеглаковского сельского поселения
	распоряжение №7-р от 06.03.24
	Решение Чеглаковской сельской Думы № 35/3 от 23.07.2019

	3.23
	Земельный участок(земельная доля)
	Кировская область, Нагорский район,Чеглаковское  сельское поселение

	43:19:000000:24
	105200
	108356

	Уведомление  управления Росреестра по Кировской области от 04.12.2018 № 43/009/440/2018-737

	Администрация Чеглаковского сельского поселения
	распоряжение №7-р от 06.03.24
	Решение Чеглаковской сельской Думы № 35/3 от 23.07.2019

	3.24
	Земельный участок(земельная доля)
	Кировская область, Нагорский район,Чеглаковское  сельское поселение

	43:19:000000:24
	105200
	108356

	Уведомление  управления Росреестра по Кировской области от 04.12.2018 № 43/009/440/2018-750

	Администрация Чеглаковского сельского поселения
	распоряжение №7-р от 06.03.24
	Решение Чеглаковской сельской Думы № 35/3 от 23.07.2019

	3.25
	Земельный участок(земельная доля)
	Кировская область, Нагорский район,Чеглаковское  сельское поселение

	43:19:000000:24
	105200
	108356

	Уведомление  управления Росреестра по Кировской области от 06.12.2018 № 43/009/440/2018-767

	Администрация Чеглаковского сельского поселения
	распоряжение №7-р от 06.03.24
	Решение Чеглаковской сельской Думы № 35/3 от 23.07.2019

	3.28
	Земельный участок(земельная доля)
	Кировская область, Нагорский район,Чеглаковское  сельское поселение

	43:19:000000:24
	105200
	108356

	Уведомление  управления Росреестра по Кировской области от 20.12.2018 № 43/009/440/2018-810

	Администрация Чеглаковского сельского поселения
	распоряжение №7-р от 06.03.24
	Решение Чеглаковской сельской Думы № 35/3 от 23.07.2019

В раздел 1 Реестра(недвижимое имущество) подраздел 3. Земельные участки, добавить следующие земельные участки, с присвоенными реестровыми номерами 3.159; 3.160; 3.161 :

	3.159
	Земельный участок
	Кировская область, Нагорский район,Чеглаковское  сельское поселение

	43:19:391501:504
	35754
	1384606.34

	Уведомление  управления Росреестра по Кировской области № 43:19:391501:504-43/051/2024-1    От 15.02.2024

	Администрация Чеглаковского сельского поселения

	распоряжение № 6-р от 06.02.24

	3.160
	Земельный участок
	Кировская область, Нагорский район,Чеглаковское  сельское поселение

	43:19:391501:498
	20000
	28400,00

	Уведомление  управления Росреестра по Кировской области № 43:19:391501:498-43/051/2022-1 от05.10.2022

	Администрация Чеглаковского сельского поселения

	распоряжение №7-р от 12.03.24

	3.161
	Земельный участок
	Кировская область, Нагорский район,Чеглаковское  сельское поселение

	43:19:391501:497
	736392
	1001493,12

	Уведомление  управления Росреестра по Кировской области № 43:19:391501:497-43/051/2022-1 от28.09.2022

	Администрация Чеглаковского сельского поселения

	распоряжение №7-р от 12.03.24